
Водка особая 
Зеленая марка 
Пшеничная/
Кедровая/ 
Брусника/Лимон,  
38/40%, 0,5 л

-8%

34499

Пиво Faxe 
Премиум 
светлое,  банка, 
4,9%, 0,45 л

-47%

3999
75.99

Коньяк 
французский 
Курвуазье VSOP,  
п/у, 40%, 0,5 л  
VS,  п/у, 0,7 л — 
3049.00/2249.99

-26%

244999
3349.00

Вино игристое 
Ламбруско 
Эмилия Валле 
Кальда,  белое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

-28%

38999
549.00

ХИТ ЦЕНА

Каталог товаров 
в гипермаркетах  

Уфы

Цены действительны
с 11 по 24 ноября 2021 года 

www.okmarket.ru** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах



Виски шотл. 
купаж. Фолс 
оф Лора,  
40%, 0,7 л

-31%

61999
899.99

Настойка 
горькая 
Кедровая,  38%  
Клюквенная 
полусладкая 
Северный 
рубин,  40% — 
314.00/ 249.99  

Перцовая 
на меду,  35%, 
0,5 л  — 
319.00/ 254.99

-20%

23899
299.00

Виски купаж. 
Фокс&Догс,  
40%, 0,7 л  
0,5 л —  
749.00/ 499.99

-22%

69999
899.00

Виски 
купаж. Бэллс 
Ориджинал/ 
Напиток спиртн. 
Пряный,  
35/40%, 0,7 л

-25%

86999
1169.00

Виски купаж. 
Вильям Лоусонс/
Напиток спиртн. 
Супер Спайсд/ 
Чили,  40/35%, 1 л

-19%

114999
1429.00

Виски шотл. 
купаж. Дюарс 
Белая Этикетка,  
40%  
Джапаниз/
Карибиан 
Смус 8 лет,  
п/у, 0,7 л — 
1899.00/
1199.99

-31%

99999
1469.00

Виски шотл. 
купаж. Chivas 
Regal 12 лет,  п/у, 
40%  
15 лет,  п/у — 
5999.00/ 4499.99  

18 лет,  
п/у, 
0,7 л — 
5299.99

-28%

274999
3849.00

Виски бурбон 
Джек Дэниелс,  
40%, 1 л

-27%

239999
3299.00

Виски шотл. 
односолод. 
Синглтон 
Вискокурня 
Даффтаун 12 лет,  
40%  
15 лет,  п/у —  
4699.00/
4299.99  

18 лет,  п/у, 
0,7 л —  
7999.00/
6999.99

-20%

264999
3349.00

Текила Ольмека 
Сильвер,  38%  
Голд,  0,7 л —  
2299.00/ 1659.99

-25%

145999
1959.00

Джин Бомбей 
Сапфир 
Лондон Драй,  
47%, 0,5 л

-28%

139999
1949.00

Виски шотл. 
купаж. Джонни 
Уокер Рэд Лейбл,  
40%  
Блэк Лейбл,  
0,7 л — 
3049.00/
2399.99

ХИТ ЦЕНА

114999
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



Ром невыдерж. 
Капитан 
Морган 
темный,  40%  
Напиток 
алк. на осн. 
Рома Пряный 
Золотой/ 
Спиртн. Уайт,  
35/37,5%, 0,7 л — 
1589.00/ 1089.99

-24%

108999
1449.00

Ликер 
Белуга 
Хантинг 
Ягодный/
десертный 
Травяной,  
38/40%, 
0,5 л

-27%

79999
1099.00

Ликер 
сливочный 
Бэйлис,  
17%, 0,7 л

ХИТ ЦЕНА

124999

Напиток спиртн. 
на осн. рома 
Бакарди Окхарт 
Ориджинал,  
35%  
Спайсд/Ром  
невыдерж.
Карта Бланка/
выдерж. Карта 
Негра,  40%, 1 л — 
1999.00/ 1399.99

-36%

119999
1899.00

Настойка 
горькая 
Архангельская 
Дубовая 
выдержка,  40%  
Водка особая 
Солодовая/ 
Хлебная,  0,5 л — 
459.00/ 349.99

-28%

34999
489.00

Водка Русский 
Cтандарт,  40%  
Голд — 
714.00/ 499.99  

Платинум,  
0,5 л — 
859.00/
599.99

-18%

44999
549.00

Водка 
Мамонт,  
40%, 0,7 л

-24%

109999
1449.00

Водка 
Финляндия/ 
Напиток 
спиртной 
на основе 
клюквы 
Крэнберри/
со вкусом 
грейпфрута 
Грейпфрут,  
40/37,5%, 1 л

-24%

119999
1599.00

Граппа Вилла 
Далла Ровере 
Граппа 
ди Просекко,  
40%, 0,7 л  
Ди Москато,  
0,5 л — 
1499.00/
1149.99

-26%

124999
1699.00

Аперитив 
Фазер'с 
Олд Баррель 
Априкот, 
5 лет,  35%, 
0,5 л

-18%

44999
549.00

Коньяк Старый 
Кенигсберг, 
5 лет,  40%, 
0,5 л  
КВ, 7 лет,  
1 л — 
1689.00/
1389.99

-23%

69999
919.00

Коньяк 
армянский 
Страна 
Камней, 
10 лет,  40%, 
0,5 л

-29%

94999
1339.00

Коньяк 
Старейшина 
Эколоджикал, 
7 лет,  40%, 
0,5 л  
3 года,  1 л — 
1249.00/
1149.99

ХИТ ЦЕНА

84999

Водка Пять 
озер Особая,  
40%, 0,7 л  
Классическая,  
1 л — 
704.00/
684.99

ХИТ ЦЕНА

48999
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



Вино Берфут,  
красное 
полусухое/
белое сладкое/
белое 
полусухое/
розовое 
полусладкое/**

-33%

59999
899.00

Вино 
Портобелло 
Шардоне,  белое 
полусладкое, 
0,75 л

-33%

39999
599.00

Вино 
Портобелло 
Неро д'Авола/
Мерло,  
красное сухое/
полусладкое, 
0,75 л

-33%

39999
599.00

Вино Мази 
Моделло,  белое 
полусухое, 0,75 л

-39%

72999
1199.00

Вино Мази 
Моделло,  
красное 
полусухое, 0,75 л

-39%

72999
1199.00

Вино Бардолино 
Вилла Альберти,  
красное сухое, 
0,75 л

-31%

64999
949.00

Вино Баттерфляй 
Ридж Шираз- 
Каберне/
Рислинг- 
Гевюрцтраминер,  
красное сухое/
белое полусухое, 
0,75 л

-30%

58999
849.00

Вино Надария 
Неро д'Авола,  
красное сухое, 
0,75 л

-24%

59999
799.00

Вино 
Боккантино 
Монтепульчано 
Д'Абруццо 
Ризерва,  
красное сухое, 
0,75 л

-21%

58999
749.00

Вино Вина 
Тавадзе 
Саперави,  
красное сухое, 
0,75 л

-21%

62999
799.00

Вино Берфут 
Зинфандель,  
красное 
полусухое, 
0,75 л

-34%

64999
999.00

Вино 
Портобелло 
Кьянти,  красное 
сухое, 0,75 л

-35%

44999
699.00
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ВИНО



Вино Каберне 
Совиньон/Пино 
Нуар/Кокур,  
красное сухое/
белое сухое, 
0,75 л

-28%

38999
549.00

Напиток 
плод./фрукт. 
Боска Анна 
Федерика/
Джаз Лимитед/ 
Розе,  белый/
розовый 
полусладкий/
белый сладкий, 
0,75 л

-24%

33999
449.00

Вино игристое 
Мартини Асти 
Айс/Розе,  
белое сладкое/
розовое 
полусухое, 
0,75 л

-35%

89999
1399.00

Вино Ай-Петри 
Алиготе/
Каберне/
Саперави,  
белое/красное 
полусладкое/
красное сухое, 
0, 75 л

-19%

27999
349.00

Вино Крымская 
Трапеза,  
красное/белое 
сухое/белое 
полусладкое, 
0,75 л**

-30%

22999
329.00

Вино игристое 
Кубань 
Новороссийск 
Мысхако,  
белое 
полусладкое, 
0,75 л

-19%

35999
449.00

Напиток 
особый 
фруктовый 
Санто Стефано 
Вермут Бьянко,  
сладкий, 1 л

-20%

29999
379.00

Напиток особый 
фруктовый 
Санто Стефано 
Вермут Бьянко,  
сладкий, 0,5 л

-21%

17999
229.00

Винный напиток 
Деласи Мохито  
Вермут,  белый 
сладкий, 1 л — 
599.00/ 449.99

-33%

39999
599.00

Вино игристое 
Советское,  
белое брют/ 
розовое 
полусладкое, 
0,75 л

-21%

21999
279.00

Вино игристое 
Мартини Брют/
Просекко Розе,  
белое брют/
розовое сухое, 
0,75 л

-35%

89999
1399.00

Мартини 
Бьянко/Россо/
Фиеро/Экстра 
Драй,  белый/
красный 
сладкий/белый 
экстра сухой, 
0,5 л

ХИТ ЦЕНА

59999
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ВИНОВИНО



Пиво 
Хамовники 
Чешское/
Венское/
Пшеничное,  
бутылка, 
3,7–4,8%, 
0,45/0,47 л

-29%

4699
66.99

Пивной напиток 
Карамба 
светлый,  6,9%  
Пиво Лихо 
Одноглазое,  
8,6%, 0,5 л — 
229.00/ 169.99

-28%

16999
239.00

Пиво Старый 
Мельник 
Из Бочонка 
Мягкое 
светлое/ 
Темное 
бархатное,  
4,3/4,2% 
0,45 л

-25%

4499
59.99

Пиво 
Жигулевское,  
4,5%, 0,45 л

-26%

3699
49.99

Пивной 
напиток 
Доктор 
Дизель/
Max&Jack's,  
4,4-6,0%, 
0,45л**  
Сет 
энд Райлис 
Гараж,  4,6%, 
0,44 л** — 
от 64.99/
57.99

-39%

4999
82.99

Пиво Балтика 
№0 безалк., 
лайм,  0,33 л  
Пшеничное,  
0,5%, 0,45 л — 
55.99/ 41.99

-26%

3799
51.99

Пивной 
напиток 
Хейнекен 
0.0 безалк,  
0,43/0,47 л

-35%

4499
69.99

Пиво 
Бочкари 
Лагер/Пилс 
светлое,  
5/4,5%, 
0,5 л  

-40%

4999
83.99

Пивной напиток 
Хугарден,  
4,6/4,9%, 
0,44/0,45 л  
Безалк.,  0,33 л —  
69.99/ 49.99

-33%

6699
99.99

Пиво Gold 
Mine Beer,  
4,6%, 1,3 л

-25%

8999
119.99

Сидр 
Стронгбоу 
Яблоко/
Розе,  
4,5/5%, 
0,4 л

-31%

5499
79.99

Пиво 
Кружечка 
Чешского 
светлое/
темное,  
4,3/3,6%, 
1,3 л

-33%

7999
119.99

Промо- 
набор 
Пиво 
Туборг 
Грин,  4,6%, 
4 × 0,45 л

-40%

18999
319.00

Пиво Жигули 
Барное 
светлое,  4,9%  
Hollandia 
светлое,  
4,8%, 0,45 л — 
69.99/ 42.99

-32%

4299
63.99

1,3 л1,3 л
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ПИВО



KURPFALZBRAU 
HELLES
KURPFALZBRAU HELLES ― возрождает 
старые добрые времена пивоварения 
в Германии. Варится KURPFALZBRAU 
HELLES с использованием 
исключительно местного сырья, 
по оригинальной рецептуре 
и с большим мастерством. Во вкусе 
ощущается тонкая солодовая нота 
с незначительной горечью. Послевкусия 
яркое и мягкое с лёгкой остринкой. 
Возрождённый рецепт середины 
1960-х годов! Идеальная  температура 
употребления около 4,5 °C. Лучше всего 
KURPFALZBRAU HELLES сочетается 
с нежирным мясом, рыбой и молюсками. 
Для HELLES отлично подойдут 
традиционные бокалы. Они позволяют 
не только любоваться потрясающим 
цветом напитка, но и сохраняют 
красивую пивную шапку, а также 
усиливают аромат пива благодаря своей 
форме. 

Пиво Хофброй 
Oригинальное/
Мюнхнер Вайс 
пшеничное/
Темное,  5,1%, 
0,5 л

-16%

14999
179.99

Пиво 
Варштайнер 
Премиум 
Бир,  4,8%  
Wolpertinger 
Das 
Traditionelle 
Helle/
Naturtrubes 
Hefeweissbier,  
4,9/5,4%, 0,5 л — 
149.99/ 89.99

-50%

8999
179.99

Пиво 
Weihenstephaner 
Hefeweissbier/
Original Helles 
светлое,  
5,4/5,1%, 0,5 л

-23%

12999
169.99

Пиво Пражечка 
светлое,  банка, 
4%, 0,5 л

-41%

9999
169.99

Пиво Tucher 
Pilsener/
Hasen Brau 
Weiser Hase/
Augsburger 
Original,  
5-5,4%, 0,5 л  
*Цена указана 
за 1 шт. 
при покупке 2 шт. 
единовременно

-0%

14949*
299.00

2 1по цене

Пиво 
Grevensteiner 
Original/
Helles светлое,  
5,2%/0,5 л

-26%

10999
149.99

Пиво Kurpfalz 
Brau Helles/
Ur-Weizen 
светлое,  
5,2/5%

-31%

12999
189.99

Пиво 
Liebenweiss 
Hefe- 
Weissbier/ 
Liebenbrau 
Helles 
светлое,  
банка, 5,1%, 
0,5 л

-30%

8999
129.99

Семечки 
От Мартина,  
полосатые, 
со вкусом 
бекона, 150 г  
C морской 
солью,  200 г —  
95.99/ 81.49

-26%

6999
94.99

Кальмар 
гигантский 
Паутинка 
Огненная/
Светлая/
стружка,  
сушено/
солено- 
вяленый, 
200 г

-22%

19999
259.00

Чипсы 
картофельные 
Lay's,  85 г**

-25%

5999
79.99

Сухарики 
ржано- 
пшеничные 
О'КЕЙ,  50 г**

-23%

1299
16.99
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ООО “О’КЕЙ” не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия 
товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках 
информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах 
Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети О’КЕЙ могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О’КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ПИВОПИВО



Водка Курай 
на кумысе,  
40%, 0,5 л

-16%

49999
599.00

Водка Дикий 
мёд классика,  
40%, 0,5 л

ХИТ ЦЕНА

29999
Водка Дикий 
мёд на 
прополисе,  
40%, 0,5 л

ХИТ ЦЕНА

29999

ООО “О’КЕЙ” не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия 
товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках 
информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.
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